MINISTERE DE LA FONCTION PURBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKTINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou, le ) 3 AOUT 2021

N©° n{'\RgQ

TT=008 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au CONcCours
direct de recrutement de vingt-sept (27) éléves Techniciens
Supérieurs Géométres, session 2021.

Ce sont :
TECHNICIENS SUPERIEURS GEOMETRES
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° ZERBO BAKARY 2610_4132_6507_7964 B7719251 31/12/97
1° SONDE BOUKARE 2610_5731_7625_4986 B9698180 31/12/00
39 HIEN WAHOQURME DAVY 2610_5132_0186_1683 B12668060 20,/09/93
3° QUATTARA SOULEYMANE 1026_1694_9341_1270 B5371757 13/01/94
5° KABORE RASMANE 1026_6207_0625_7869 B10074528 30/04/93
5¢ LOMPO SOUANGUIPALI 2610_1796_4398_5139 B14224804 31/12/%94
5° COMPAORE SAIDQU 2610_0293_9387_8965 B8813421 05/12/00
5° QUEDRAOGO FAYSAL 2610_4865_7659_4936 B14550438 23/08/93
5°© BAKO BAZOMBIE 1026_7106_7834_7820 B8294746 30/03/94
5° ZERBO ALI 2610_0421_9240_4532 B10358021 24/08/97
5° OUEDRAOGO ISSOUF 2610_3096_7256_4731 B8442488 28/01/93
5¢ DIALLO AMADOU HAMA 2610_6593_9164_8973 B11448431 31/12/90
5° SAWADOGO ABDOUL BASSIRQU 2610_4528_3789_7654 B8555910 15/07/98.
14° SAWADOGO YACOUBA 1026_2891_3960_8154 B8024291 01/01/96
14° BAMOUNI ARMEL BIENVENU 2610_2568_3658_5387 B8842115 15/08/98™
14° ZOROME ZAKARIA 2610_3519_1947_1953 B9530461 25/11/98
14° TRAORE DRISSA 2610_7509_6820_4516 B10811905 16/10/87
14° BAZEMO BALI 2610_9051_4952_7534 B10018056 27/03/86
14° YAMEOGO THIERRY HENRI RAWELGUEBA 2610_3819_9870_2687 B8046951 14/12/98
20° KABORE ABDOUL KADER 2610_6097_3864_6435 B9107427 17/01/95
20° DAHOUROU VAVO 2122 _0416_2328_0706 B5337096 31/12/96
20° SAVADOGO SOULEYMANE 2610_7395_4817_7018 B8386129 31/12/98
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TECHNICIENS SUPERIEURS GEOMETRES

NOM ET PRENOM (s)

SOULY TARBALA
KABORE ABDOUL FATAH

HIE YACOUBA

SAVADOGO OUSSEINI
OUATTARA DIAKALIA
KIENTEGA GOUDINMINGA
SAWADOGO JEROME

BANOU DESIRE

ZONO SOUMAILA

SOMBIE OUMAR

BONSA ZAKARIA

ZONGO BILI YEPANE MARIUS
KANTAGBA OUMAROQU
KIENTEGA TEGANABA DIEUDONNE
OUALI BANHANLI
SOMPOUGDOU SIDNOMA AMEDEE
ZONGO ERIC JOEL

DABONE IBRAHIMA

ZOUGMORE EMILLE

BOUDA DAVID

DAYAMBA RAPHAEL

DABRE HAROUNA

SIA KELWIRA TANGUY
TRAORE HOUNDO FIDELE
BILLA DESIRE

GAYERI RENE

ZOUNGRANA ISMAEL
BANANZARO MAMADOU
GUISSOU AMADOU

SAVADOGO ABDOUL FATAHOU

ZOETABA WENDPAYANGDE EMMANUEL

SALOUKA LOUKMANE

Arrété la présente liste a

Par ailleurs,

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2120_1916_2360_8882
2610_8541_6709_7630
2610_8561_0653_2637
1026_6174_5083_2481
2610_3819_0614_4869
2610_7961_3872_1395
2110_1916_2378_7202
2610_4953_9217_0653
2119_2616_2337_8785
2610_4621_8021_9043
2610_3917_4590_0428
2102_2616_2314_1738
2610_0451_2857_2706
2120_1116_2326_8484
2610_4095_8104_1725
2610_7153_6157_0518
2610_0684_6803_1462
2610_8419_2359_2643
2610_2417_7405_8916
2104_0216_2308_3806
2610_4056_5216_3094
1026_9748_4706_6120
2610_5740_5284_2851
2610_9145_7058_4273
2610_0238_5048_1908
2610_2834_6485_5631
1026_5064_9624_4863
2113_0216_2330_3164
2610_5816_4162_7645
2101_1916_2335_0287
2610_1382_0743_3724
1026_2813_3261_5743

54 admissible(s).

N°CNIB

B8194130
B10461262
B5189678
BO9746385
B11805045
B6421516
B7997017
B8331680
B11579470
B10892931
B9513038
B14226722
B7969414
B15673038
B10275677
B14159468
B10258392
B8481211
B10457535
B10666844
B11512157
B6380818
B7210703
BS412260
B15138967
B7967307
B8447985
B16006399
B11464282
B5132783
B15060861
B10445730

les candidats admissibles sont invités & déposer

DATE NAISS.

31/12/90
20/03/99
27/11/90
31/12/91
31/12/91
31/12/91
31/12/97
30/04/98
31/12/98
12/02/89
31/12/89
08/12/90

31/12/96

15/05/85
31/12/88
30/03/90
22/06/91
04/10/99
31/12/00
20/10/01
18/04/88
26/09/89
31/12/92
01/01/98
04/05/89
01/01/97
25/05/98
19/08/99
09/06/01
04/01/90
24/07/94
28/05/95

leurs dossiers physigques conformément au communiqué d'ouverture du
concours au plus tard dix (10) jours ouvrables apreés la publication

du résultat d'admissibilité a:

- l'Agence Générale de Recrutement de l'Etat pour les inscrits de la

région du Centre;

- la Direction Régionale de la Fonction Publigque pour les inscrits

des autres régions.



TECHNICIENS SUPERIEURS GEOMETRES

Pour le Ministre et par délégation,
e CénE

ceneral

i1leymane LENGANE

alier de 1'Ordre de 1'Etalon




